



Søknadsskjema for

## Tilskudd til ungdomstiltak i Bydel Østensjø - 2013

### Kontaktperson

Fornavn

Joakim

Etternavn

Borgen

Adresse

Bølerlia 6

Postnr/Sted

0691/Oslo

E-post

JoaBorgen@gmail.com

Telefonnummer

90883392

Kontonummer

9001 06 89464

Kort beskrivelse av du/dere som søker

Er dere en organisasjon, gruppe, klubb e.l.?

Hvor mange er dere som skal gjennomføre aktiviteten/prosjektet?

Hvor gamle er du/dere?

(bruk vedlegg hvis du ikke får plass her)

Festivalsjef er Joakim Borgen, 24 år, født og oppvokst på Bøler. Han er utdannet Kulturprosjektleder og skuespiller og det hans oppvekst som er tanken bak festivalen. Produksjonsassistent er Julie Borgen på 19 år. Ambassadører for festivalen er Oskar Borgen, Emil Borgen og Yasmine Askautrud Andersen, alle på 13 år og går på henholdsvis Bøler og Nøklevann skole.

(Det rådgivende produksjon og kunstneriske teamet består for øvrig av Rebekka Nilsson, regissør og skuespiller fra Drammen og studerende ved Høgskolen i Oslo, teaterkommunikasjon, lokal stand-up komiker Joachim Selvaag og leder ved Bøler og Nøklevann Musikkorps, Astrid Borgen.)

Kort beskrivelse av tiltaket

Gi et kort sammendrag av hva prosjektet/tiltaket går ut på. Hva skal du/dere gjøre, hva er målet og hvilken målgruppe retter det seg mot?

(bruk vedlegg hvis du ikke får plass her)

Da jeg vokste opp på sen 90-, tidlig 2000-tallet var nynazistmiljøet på Bøler på sitt sterkeste. Gruppen som kalte seg "Bootboys" marsjerte i gatene, malte hakekors på skoleveggene, drakk øl på knausen bak Bøler senteret og endte opp med Holmlia-drapet på Benjamin Hermansen. Søker du på "Narvesen på Bøler" på Google, får du svar på at

bindeleddet mellom Bøler og Ulsrud er godt kjent for ran, i tillegg til at T-banestasjonen ofte har vært offer for slåsskamper. I tillegg til dette var området rundt senteret og knausen over, kjent som et tilholdssted for rusavhengige. Disse samfunnsproblemene har en tendens til å blomstre opp i denne typen områder i perioder med økonomisk lavkonjunktur. Tiden er inne for å ta tilbake plassene som har dårlige rykter og minner og gi Bøler en boost av kulturell selvtillit.

#### Tidsramme

Når skal aktiviteten/prosjektet e.l. finne sted? Hvor lenge varer prosjektet?

En-dags-festival på Bøler, høsten 2013. (September/Oktober)

#### Sted for tiltaket

I hvilken bydel skal aktiviteten/prosjektet finne sted?

Bøler

#### Hvordan er ungdom involvert i gjennomføring og planlegging av tiltaket?

Som ungdom ønsker vi å gi deg muligheten til å være frivillig på Verdens Beste Festival (På Bøler). Der deltar du i en eller flere av oppgavene som skal løses for at festivalen skal kunne arrangeres. Alt vi krever er et smittende godt humør enten sola skinner eller det regner horisontalt. Jobber som er aktuelle for frivillige er:

- Opp/Nedrigg av scene og telt
- Festival-vakt
- Kiosksalg

Som frivillig vil du motta gratis festivalpass og t-skjorte, samtidig som du vil være midt i sirkuset når det er på sitt beste og du møter nye folk og knytter kontakter innenfor scenekunst- og musikkfeltet.

#### Vi søker også om:

Gratis workshop på Bøler skole.

Vi har et ønske om å gi barn og unge en introduksjon til teater fortalt på en enklere og morsommere måte. Det er et stort teatermiljø blant unge i bydelen og en voksende interesse blant publikum og innenfor teatermiljøet for en teaterteknikk. Vi ønsker å kombinere disse ved å invitere Norges eneste rene improvisasjonsteater, Det Andre Teatret, til Bøler, for å holde workshop med improvisasjon i sentrum, med fokus på idéutvikling og kreative løsninger. Det skal være lekent og det skal være gøy. Dette vil være åpent for alle, også de som aldri har turt å prøve seg før. Påmelding skjer gjennom hjemmesiden til festivalen.

#### Hvordan kan tiltaket bidra til lokalsamfunnet, gjøre noe for flere ungdommer?

Ved å arrangere en festival i drabantbyen vår vil vi gi lokale aktører innenfor det frie musikk- og scenekunstfeltet en mulighet til å bidra på eget territorium. La Bølers spirende og blomstrende talenter gi forlatte og glemte områder tilbake til innbyggerne. Formålet vil være å motivere barn og unge i nærområdet til kreativitet, initiativ, deltakelse og dyrke sine lidenskaper og talenter. Verdens Beste Festival (På Bøler) vil gi barn og ungdom i drabantbyen muligheten til å både delta i og oppleve kunst og kultur på høyt nivå, og på denne måten bidra til en positiv utvikling, og påvirkning på unge som ellers står uten et bredt kulturtilbud. La kulturen ta dem før ukulturen gjør det!

#### Budsjett

Hva koster det du/dere skal gjøre  
(skriv konkret hva pengene skal brukes til)

Leie av lydanlegg

18 000



Leie av lysanlegg	8 000
Markedsføring (Plakater, flyveblad og bannere)	20 000
Artisthonorarer	30 000
	<b>86 000</b>

Har du/dere søkt støtte til dette prosjektet andre steder?

Ja    Nei

X	<input type="checkbox"/>
---	--------------------------

Hvis ja, hvor?

Frifond, Frivillighetsmidler i Bydel Østensjø, Kulturrådet, Sparebankstiftelsen og Lions.

**Erklæring og underskrift**

Jeg har svart ærlig på alle spørsmål, vil bruke eventuell støtte slik det er beskrevet og levere rapporteringsskjema ved aktiviteten/prosjektets slutt.

Dato 11/06-2013

Signatur Joakim Borgen

**For å kunne motta støtte kreves det en tilbakerapportering på gjennomført tiltak til ungdomsrådet.**

Søknaden sendes på e-post til [postmottak@bos.oslo.kommune.no](mailto:postmottak@bos.oslo.kommune.no) eller til postadresse Bydel Østensjø, Postboks 157 Manglerud, 0612 Oslo.